صفحه ۸

استیضاح وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی رای آورد

خدا حافظی پر حاشیه ریعی از کابینه

صفحه ۲

عکس: ایرنا

مردم سالاری

حاکمیت حق مردم است

پنجشنبه ۱۸ مرداد ۱۳۹۷ - ۲۶ ذی القعدة ۱۴۱۹ - ۹ آگوست ۲۰۱۸ - سال هفدهم - شماره ۶۶۵ - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

همزمان با روز خبرنگار در صحن علنی مجلس مطرح شد انتقاد کواکبیان به قطع توزیع روزنامه در ادارات به بهانه صرفه جویی

صفحه ۱

مشاور پیشین رئیس جمهوری آمریکا علیه مانافورت شهادت داد

پولشویی مغز تبلیغاتی ترامپ

صفحه ۱۰